



### طبقه سوم آقای شیک ساخته شد

تولید فیلم داستانی طبقه سوم با محوریت کاراکتر اصلی آن «آقای شیک» به اتمام رسید. علی ولیانی کارگردان طبقه سوم که خود ایفاکننده نقش آقای شیک است، اظهار داشت: فاز تولید فیلم طبقه سوم به اتمام رسید و تجربه کار کردن با گروه جدید و حرفه‌ای در تولید این فیلم تجربه خاص و متفاوتی را برای من به همراه داشت. وی افزود: طبقه سوم به مرحله تدوین رسیده و موسیقی آن نیز همزمان در حال ساخت است و پس از طی کردن مرحله صداگذاری و اصلاح رنگ آماده نمایش خواهد شد. ولیانی خاطر نشان کرد: برای پخش خارجی این فیلم در حال گفت و گو با چند پخش کننده هستیم تا حضور قدرتمندی در فستیوال‌های بین‌المللی داشته باشیم. ایرنا



### آتیلا پسیانی سفر ابدی خود را آغاز کرد

آتیلا پسیانی بازیگر و کارگردان تئاتر و سینما در سن ۶۶ سالگی درگذشت. انجمن صنفی بازیگران سینما با نهایت تأسف در پی درگذشت این بازیگر اعلام کرد: با قلبی اندوهگین و دردبار و زبانی الکن به اطلاع می‌رسانیم متأسفانه هنرمند ارزشمند و بی‌بدیل سینما، تئاتر و تلویزیون کشورمان آتیلا پسیانی عزیز پس از دوران سخت و طولانی بیماری و در خارج از وطن از میان ما رفت و به آرامش بیکران پیوست. انجمن صنفی بازیگران سینما این سوگ بزرگ را به خانواده محترم و هنرمند ایشان و همچنین به حضور همکاران گرامی، جامعه تئاتری کشور و تمامی دوست‌داران ایشان تسلیت عرض می‌نماید. پس از انتقال پیکر این هنرمند به ایران زمان و مکان تشییع به اطلاع خواهد رسید. اصباخبر

### پیام محمد مهدی اسماعیلی به سی و پنجمین جشنواره کودک:

## فرهنگ غنی ایرانی مظهر رویش و پرورش نسل‌های آگاه است

خود می‌داند. سینمای کودک، سینمای اعتماد خانواده ایرانی و آینه تمام‌نمای اخلاق و پاکیزگی است که با استفاده از ظرفیت‌های لطیف هنری، مفاهیم درست زندگی کردن را به بچه‌ها می‌آموزد. جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودک و نوجوانان بازتاب این سینماست که باید آن را جلا داد و جایگاهش را استود. شور و ابتهاج این جشنواره موجب بالندگی و رشد سینمای کودک، تولیدات آن و پیوند بیشتر آثار با مخاطبان سینمای کودک و نوجوان خواهد شد. چهار سال پس از همه‌گیری بیماری کرونا و بر گزار نشدن این رویداد به شکل حضوری، این جشنواره دوباره احیا شد و اصفهان زیبا بار دیگر میزبان این رویداد هنری سینمایی-بین‌المللی است. استقبال فیلم‌سازان، هنرمندان و اهالی سینمای کودک و نوجوان در کنار کودک کان و خانواده‌های اصفهانی، نویدبخش برگزاری جشنواره‌ای پرشور و موثر برای سینمای کودک خواهد بود. به خود می‌بالیم که توانسته‌ایم برای رشد و تعالی فرزندان ایران عزیز در عرصه فرهنگ و هنر قدمی برداریم. لازم می‌دانم در این راه از همه سینماگران و هنرمندان حاضر در بخش‌های مختلف جشنواره، همکارانم در سازمان سینمایی، مدیران و مسئولان اصفهان و بنیاد سینمایی فارابی سپاسگزاری نمایم. توفیق دست‌اندر کاران این دوره جشنواره را در جهت تحقق اهداف عدالت فرهنگی در دولت مردمی از خداوند مهربان خواستارم.

محمد مهدی اسماعیلی  
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

پیام محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودک کان و نوجوانان منتشر شد. در این پیام آمده است:

«سینمای کودک و نوجوان بر گرفته از دنیای پاک و ضمیر پر نشاط کودک کان، بخش قابل افتخار سینمای ایران است که رنگ زندگی و میل به تعالی را در ذهن خلاق آنان پرورش می‌دهد.

سرشت کودک و نوجوان با اخلاق و امید انس گرفته و لحظه لحظه با جست‌وجو در مسیر آموختن و آگاهی‌پذیری، رشد و تنفس می‌کند. نوباوگان تشنه و شیفته حقیقت هستند و سینمای کودک و نوجوان می‌تواند راه حقیقت، ایمان، شجاعت و باور به پیشرفت را به ایشان نشان دهد.

جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودک کان و نوجوانان، امسال با شعار «بچه‌ها به سمت قله» انگیزه موفقیت برای فتح قله‌های پیشرفت، افتخار به امروز و عزت آینده را در کودک کان و نوجوانان این سرزمین می‌پرورد. سینمای امروز ما با بهره‌گیری از فرهنگ غنی ایرانی و اندیشه‌های انسان‌ساز اسلامی، می‌تواند مظهر رویش و پرورش نسل‌های آگاه، مومن و شجاع به آرمان‌های ملی و انقلابی باشد که خودباوری و تسلیم‌ناپذیری در مقابل زور را افتخار



### ساخت فیلم لوتر کینگ با همکاری راک و اسپیلبرگ

کریس راک و استیون اسپیلبرگ برای ساخت فیلمی درباره زندگی مارتین لوتر کینگ همکاری می‌کنند. راک در حال انجام مذاکرات نهایی است که کارگردانی و تهیه‌کنندگی این پروژه را بر عهده بگیرد و اسپیلبرگ هم به عنوان تهیه‌کننده اجرایی در این پروژه حضور خواهد داشت. یونیورسال پیکچرز بیوگرافی جاناتان ایگ با عنوان «کینگ: یک زندگی» را برای ساخته شدن این درام زندگی‌نامه‌ای انتخاب کرده و سازنده این فیلم است. از کتاب ایگ به عنوان زندگی‌نامه اساسی کینگ که نماد حقوق مدنی سیاه‌پوستان آمریکاست یاد می‌شود. وی از اطلاعات جدید اف‌بی‌آی و صدها مصاحبه استفاده کرده تا به تریسم تصویرسازی از کینگ به عنوان فردی شجاع بپردازد که از نظر عاطفی دچار آشفتگی بود و در حالی که همه تلاشش را می‌کرد تا اعتراضی مسالمت‌آمیز را پیش ببرد، باید با ضعف‌های خود و دولتی که قصد سرکوبش را داشت دست و پنجه نرم می‌کرد. این پروژه در مراحل اولیه شکل‌یابی است و هنوز بازیگری برای آن اعلام نشده است. مهر



### سر نوشت جین با پایان اعتصاب‌ها معلوم می‌شود

ساخت فیلم «جین» توسط آلفونسو کوآرون و با حضور شارلیز ترئون هنوز با شدت و حدت منتظر پایان یافتن اعتصاب بازیگران است و امید دارد تا تولید آن را در نوامبر و اگر نشد، به محض پایان اعتصاب آغاز کند. فیلمبرداری این فیلم که در لس‌آنجلس آغاز خواهد شد از حضور شارلیز ترئون بهره می‌گیرد. «جین» اولین فیلم بلند کوآرون پس از «روما» است که سال ۲۰۱۸ ساخته شد. این فیلم بر اساس زندگی شخصی فیلیپ کی دیک نویسنده داستان‌های علمی تخیلی ساخته می‌شود و رابطه تخیلی این نویسنده را با خواهر دوقلوش (جین) که ۶ هفته پس از تولد درگذشت، تصویر می‌کند. در خلاصه رسمی فیلم آمده است: «جین» یک داستان تکان‌دهنده و پر تعلیق با طنزی تیره درباره رابطه منحصر به فرد یک زن با دوقلوی درخشانش، فیلیپ کی دیک، رمان‌نویس مشهور است. او تلاش می‌کند برادرش را از محاصره‌های واقعی و خیالی نجات دهد و به این ترتیب عمیق و عمیق‌تر در دنیای شگفت‌انگیز او حضور پیدا می‌کند. مهر



### جشنواره فیلم لندن با تظاهرات شروع شد

در حالی مراسم افتتاحیه جشنواره لندن با نمایش فیلم «سالترین» شروع شد که تنه‌ا اعتصاب بازیگران نبود که تاثیر خود را در شب افتتاحیه جشنواره در پایتخت بریتانیا نشان داد بلکه اعتراض گروهی از خدمه تولید هم مزید بر علت شد. تظاهرکنندگان پلاکاردهایی را در دست داشتند که خواستار تغییر در وضعیت خدمه و دست‌اندر کاران صنعت تولید تلویزیونی و فیلم بریتانیا بودند. افتتاحیه جشنواره فیلم لندن اغلب پس‌زمینه اعتراض‌های مختلف است که پیشترشان به صنعت فیلم ربطی ندارد، اما اعتراض شب چهارشنبه مسلماً پر جنس‌ترین رویداد مربوط به بحران بزرگی بود که صنعت بریتانیا با آن مواجه است، زیرا به شدت به سرمایه‌گذاری داخلی استودیوهای هالیوودی و استریمرها متکی شده است. نظرسنجی جدیدی که سازمان دهندگان اعتراض هم به آن اشاره کردند، نشان می‌دهد ۷۵ درصد از نیروی کار سینما و تلویزیون در بریتانیا در حال حاضر بی‌کار هستند. جشنواره فیلم لندن ۲۰۲۳ از ۱۲ تا ۲۳ مهر برگزار می‌شود. مهر